

Ársskýrsla Hestamannafélags Borgfirðings 2024



Borgfirðingur

Aðalfundur

Aðalfundur hestamannafélagsins Borgfirðings var haldinn 14 nóvember 2024, fundinn sátu um 40 manns.

Ársreikningur 2024: <https://borgfirdingur.is/wp-content/uploads/2024/11/Arsreikningur-2024-Hestamannafelagid-Borgfirdingur.pdf>

Stjórn hestamannafélags Borgfirðings:

Formaður félagsins var kosinn Eyþór Gíslason

Gjaldkeri Friðrika Ásmundsdóttir

Ritari Hrafnhildur Guðmundsdóttir

Varaformaður Gunnar Halldórsson

Aðrir meðstjórnendur eru;

Steinunn Árnadóttir, Ísólfur Ólafsson, Halldór Sigurkarlsson og Ólafur Axel Björnsson

Starf félagsins og viðburðir:

Starf félagsins er að vera með uppbyggilegt starf í þágu félagsmanna, á aðalfundi ár hvert er kosið á meðal félagsmanna sem sitja fundinn formaður félagsins hverju sinni eins í stjórn félagsins og þær nefndir sem sjá um framkvæmdir, viðburði, eignir félagsins sé vel við haldið og rekstur þeirra sé ávallt með hag félagsmanna að leiðarljósi sem og annað starf á vegum félagsins, þannig sé alltaf reynt að halda úti eins og best er á kosið líflegri starfsemi þar sem gleði og samhugur er hafður að leiðarljósi. Hlutverk hestamannafélags er að hlúa að öllu þessu frábæra fólki sem tilheyrir félaginu sem og að byggja upp jákvæða ímynd bæði innan félagsins sem og útávið enda er hestaþrótt afar vinsæl grein sem hefur laðað að sér fólk út um allt land og allan heim og er sífellt að stækka enda á meðal fjölmennustu íþróttagreina á Íslandi.

Iðkendafjöldi 400

Á Íslandsmóti fullorðinna og ungmenna sumarið 2024 átti Borgfirðingur 2 fulltrúa.

Á Íslandsmóti barna og unglunga sumarið 2024 átti Borgfirðingur 4 fulltrúa.

Á Landsmóti hestamanna sumarið 2024 átti Borgfirðingur 14 fulltrúa.

Framtíðarsýn:

Framtíðarsýn félagsins er björt og er afar mikilvægt að hlúa vel að yngri þátttakendum félagsins sérstaklega í ljósi þess svo að góð nýliðun eigi sér stað innan, innan hestamannafélagsins Borgfirðings er að finna afreksknapa sem nú þegar hafa tekið þátt í stæðstu viðburðum sem hestaþróttin í heildina heldur eins og Íslandsmót, Reykjavíkurmót, Landsmót og Heimsmeistara mót íslenska hestsins sem haldið er annað hvert ár. Framundan er stór viðburður: 2.-6. júlí 2025 verður haldið Fjórðungsmót á svæði Borgfirðings. Þátttakendur koma víða að, svæði þátttakenda spannar frá Kjós og norður í Eyjafjörð.

Lokaorð

Undanfarin ár hefur komið í ljós hve mikilvægt er að efla félagsandann, samstöðu og gleði innan félagsins. Eingöngu þannig verður félag sterkt.